平成２４年１０月４日
お客様　各位

株式会社ディスクヴィレッジ
代表取締役　渡部貴人

りんごの価格改定のお願い

平素より、ご愛顧いただきありがとうございます。
さて、誠に勝手ながら１０月６日より、りんごの価格をを以下のように改定させていただきます。
大変申し訳ありませんが、ご理解のほどよろしくお願いいたします。

ご贈答用 ご自宅用 まるかじり用

１段
（５kg）

　　2,835円
（税抜き2,700円）

　　1,890円
（税抜き1,800円）

　　1,575円
（税抜き1,500円）

２段
（10kg）

　　5,407円
（税抜き5,150円）

　　3,517円
（税抜き3,350円）

　　2,992円
（税抜き2,850円）

３段
（15kg）

　　7,927円
（税抜き7,550円）

　　5,092円
（税抜き4,850円）

　　4,410円
（税抜き4,200円）